

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** Z021-2019 II/413 Suchohrdly Coop - žel. přejezd**Objekt:** SO 100 Komunikace**Rozpočet:** SO 100 Komunikace**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z021-2019 II/413 Suchohrdly Coop - žel. přejezd
 Objekt: SO 100 Komunikace
 Rozpočet: SO 100 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Přechodná úprava dopravního značení, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP66 - "Zásady pro označování pracovních míst na PK a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích 294/2015 v platném znění. Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, semafor. souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávka, montáž, demontáž. Délka trvání a způsob řešení každé etapy závisí na prováděcí firmě. Vše v režii zhotovitele. 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními, včetně stanovení dočasného dopravního značení				
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
1	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování tl. 5 cm - kryt vozovky v ploše 3819 m2, frézování pro sanace v tl. 5 cm šířka pásu 1,5 m v ploše 250 m2. Včetně odvozu a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele zaměřeno na stavbě 3819*0,05=190,950 [A] 250*0,05=12,500 [B] Celkem: A+B=203,450 [C]	M3	203,450		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.				
1			Zemní práce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z021-2019 II/413 Suchohrdly Coop - žel. přejezd
Objekt: SO 100 Komunikace
Rozpočet: SO 100 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
1	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE 0,5KG/M2 k pol. č. 574A03 a 574A43 zaměřeno na stavbě 250=250,000 [A] 3819=3 819,000 [B] Celkem: A+B=4 069,000 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	4 069,000		
2	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 sanace poškozených vrstev živичné komunikace v tl. 5 cm šířky 1,5 m v ploše 250 m2 zaměřeno na stavbě 250m2*0,05m=12,500 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	12,500		
3	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM zaměřeno na stavbě 3819=3 819,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu	M2	3 819,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z021-2019 II/413 Suchohrdly Coop - žel. přejezd
Objekt: SO 100 Komunikace
Rozpočet: SO 100 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
4	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM viz pol. č. 919111 zaměřeno na stavbě 1040=1 040,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem 	M	1 040,000		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
1	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM zaměřeno na stavbě 1040=1 040,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	1 040,000		
2	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM před pokládkou spojovacího postřiku zaměřeno na stavbě 3819+250=4 069,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	4 069,000		
9		Ostatní konstrukce a práce					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z021-2019 II/413 Suchohrdly Coop - žel. přejezd
Objekt: SO 100 Komunikace
Rozpočet: SO 100 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: